

HGU-55/GTX

Sabit Kanatlı Havacılık Başlık Sistemleri



Tek bir entegre kask sisteminde gelişmiş performans ve rakipsiz güvenlik.

Gece ve Gündüz Görevlerinde Eşsiz Performans ve 600 KEAS Hızda Emniyet

Yüksek performanslı hava mürettebatı başlık sistemlerinde dünya lideri olan Gentex, Avrupa, Orta Doğu ve Asya'daki hava mürettebatının güvenliğini en üst düzeye çıkarmak için HGU-55/GTX Sabit Kanatlı Hava Başlık Sistemini geliştirdi. HGU-55/GTX, Gentex HGU-55/P başlığının ve 600 KEAS'a kadar hızlarda güvenli fırlatma için nitelikli NVG hızlı bağlantı kesme montajı olan çift vizörlü hava başlık sisteminin özel bir yapılandırmasıdır.

Çift vizörler, kanopiden fırlatma sırasındaki hasarı en aza indirmek ve güvenliği artırmak için entegre bir koruyucu yuvaya yerleştirilmiştir.

TEMEL ÖZELLİKLER

600 KEAS Kalifiye Edilmiş Emniyet

Gentex HGU-55/GTX Başlık Sistemi, 600 KEAS'a kadar hızlarda fırlatma için NVG hızlı kesme tertibatına sahip çift vizörlü havacılık başlık sistemlerindedir.

NVG Hızlı Bağlantı Kesme

Gentex'in NVG montaj adaptörü, gece görüş gözlüklerinin hızlı bir şekilde takılmasını ve çıkarılmasını sağlar. Görüş alanını en üst düzeye çıkarmak için göz rölyefinin optimizasyonuna izin verirken, standart NVG'ler ile aynı sabit montaj ve işlevselliği sunar.

Optimal Denge

Gentex çene bağları, yüksek hızlı manevralar sırasında optimum denge sağlar.

Bütün Baş ve Solunum Koruması

HGU-55/GTX, hava mürettebatının bütün baş ve solunum koruması için opsiyonel Gentex HA/LP Oksijen Maskesi ile kolayca uyum sağlar.

Maksimum Uyum ve Konfor

HGU-55/GTX, özellikle uzun görevler sırasında maksimum uyum ve rahatlık için 1,4 kg'den daha düşük bir ağırlıkta (NVG'ler hariç) olup, en gelişmiş, hafif, konforlu hava mürettebatı başlık astarımız olan Gentex X LINER®'i içerir. Ayrıca Gentex'in yumuşak deri kulak yastık düzenekleri ilave konfor ve rahatlık sağlıyor.

Gelişmiş Göz Koruması

HGU-55/GTX'in çift vizör özelliği, hem gündüz hem de gece operasyonlarında gelişmiş çevre, rüzgar basıncı ve çarpma koruması sağlar. Standart olarak gelen gündüz ve gece vizörlerimize ilave olarak, isteğe bağlı sunulan yüksek kontrast, gradyan, lazer vizörler ile EDU-7/P Lazer Göz Koruma Gözlükler gelişmiş koruma ve görüş netliği sağlar. Göz korumasına ek olarak, çift vizörlü muhafaza yuvası, fırlatma sırasında vizör siperlikleri ve oksijen maskesinin hortumlarının paraşüt ipleri ile dolaşmalarını önler.

Contact Us

Norbo Savunma Sanayi ve Dış Ticaret Ltd. Şti.
Mustafa Kemal, Dumlupınar Blv. No:266B D:80
06510 Çankaya/Ankara

Tel:+90 312 491 94 00
Fax:+90 312 491 94 10
info@norbo.com.tr

